

## **4000000-0 Structuri si materiale de constructii; produse auxiliare pentru constructii (cu exceptia a**

I.D.: 87528570

---

Data publicarii	27.09.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 798,74 RON - 798,74 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON GRUNDSOLV 0.9L 1. Buc 15.1261 15.1261 ROST SATIN GALBEN 0.6 1. Buc 12.6050 12.6050 ROST SATIN VERDE MUGUR DE BRAD 0.6 1. Buc 12.6050 12.6050 STIHL FIR NYLON 2.4ML PORTOCALIU 20. ML 0.4622 9.2437 KOBER IDEEA GRI ANTRACIT 0.75L 1. Buc 20.1681 20.1681 DANKE EMAIL GRI METAL 0.75 1. Buc 20.1681 20.1681 ROST SATIN GALBEN 0.6 1. Buc 12.6050 12.6050 ROST SATIN ROSU 0.60 1. Buc 12.6050 12.6050 ROST SATIN ALBASTRU 0.6 1. Buc 12.6050 12.6050 GRUNDSOLV 0.9L 1. Buc 15.1261 15.1261 PENSULA TMD 40 MM 3. Buc 3.7815 11.3445 DANKE LAVABILA INTERIOR 15 L+2.5L 1. Buc 107.5630 107.5630 FSL CORP LED A8-100 80W 1. Buc 90.7563 90.7563 PANASONIC INTRERUPATOR ST ARKEDIA 1. Buc 10.9244 10.9244 MULTISILENT 5 MM 24. Buc 3.7815 90.7563 WOOD PROFIL TRECERE 1.80 M 1. Buc 36.9748 36.9748 COLT INT/EXT ARAB 6. Buc 3.3613 20.1681 IMBIN/CAPAC ARAB 7. Buc 3.3613 23.5294 PLINTA PARCH ARAB 7. Buc 10.9244 76.4706 BANDA ADEZIVA 562 50X50M 3. Buc 9.2437 27.7311 XPAN AUSTROTHERM DREPT 20 1. BAX 159.6639 159.6639 798.7395

---